
DODATOK č. 1/2021 
k Zmluve č. 470/2021o nájme nebytových priestorov zo dňa 23.03.2021 

 
 
 
 

Prenajímateľ: 
KSP, s.r.o„ sídlo: Vajnorská č. 135, 831 04 Bratislava, IČO: 35 847 689, zápis: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, 
oddiel: Sro, vložka č.: 27764/B, zastúpenie: Mgr. Peter Cabrnoch , konateľ a Ing. Milan Kresáč , konateľ, DIČ: 2021700637 , IČ DPH:  

 
a 

 
Nájomca č.1: 
Galéria mesta Bratislavy,sídlo: Františkánske námestieč. 11,815 35 Bratislava,IČO: 00 179 752,zastúpenie:Mgr. Katarína Trnovská 
ArtD.,riaditeľka, bankové spojenie,DIČ: 2020801772 , IČ DPH: SK2020801772 ,  

 
a 

 
Nájomca č. 2: 
Múzeum mesta Bratislavy, sídlo: Radničná 1, 815 18 Bratislava, IČO: 00 179 744, zastúpenie : Mgr. Zuzana Palicová, riaditeľka, 
bankové spojenie , DIČ: 2020801761 , IČ DPH: SK2020801761 ,  

 
(GMB a MMB spolu ďalej aj ako ,nájomca") 

 
(prenajímateľ, GMB a MMB spolu ďalej aj ako.zmluvné strany") 

 
 
 

Po vzájomnej dohode sa zmluvné strany dohodli, že vzhľadom k zmene čísla účtu spoločnosti KSP, s.r.o., k zmene čísla 
účtu Galérie mesta Bratislavy a k zmene zastúpenia Múzea mesta Bratislavy,zmluvné strany prijímajú s účinnosťou od 01.09.2021 
nasledovný Dodatok č. 1/2021 k Zmluve č. 470/2021 o nájme nebytových priestorov zo dňa 23.03.2021: 

 
 
 

Pôvodné znenie zmluvných strán v znení: 
 

Prenajímateľ' 
KSP, s.r.o., sídlo: Vajnorská č. 135, 831 04 Bratislava, IČO: 35 847 689, zápis: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, 
oddiel: Sro, vložka č.: 27764/B, zastúpenie : Mgr. Peter Cabmoch, konateľ a Ing. Milan Kresáč, konateľ, DIČ: 2021700637, IČ DPH: 
SK2021700637,  

 
a 

 
Nájomca č. 1: 
Galéria mesta Bratislavy, sídlo: Františkánske námestie č. 11, 815 35 Bratislava, IČO: 00 179 752, zastúpenie : Mgr. Katarína Trnovská 
ArtD „ riaditeľka, bankové spojenie:  

 
Nájomca č. 2: 
Múzeum mesta Bratislavy, sídlo: Radničná 1, 815 18 Bratislava, IČO: 00 179 744, zastúpenie: PhDr. Peter Hyross, bankové 
spojenieDIČ: 2020801761, IČ DPH: SK2020801761 , 



sa nahrádza novým znením,ktoré znie: 
 

Prenajímateľ : 
KSP, s.r.o., sídlo: Vajnorská č. 135, 831 04 Bratislava, IČO: 35 847 689, zápis: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, 
oddiel:Sro, vložka č.:27764/B, zastúpenie: Mgr. Peter Cabrnoch,konateľ a Ing. Milan Kresáč, konateľ, bankové spojenieDIČ: 
2021700637 , IČ DPH: SK2021700637 , email: [ (ďalej len „prenajímate!"') 

 
a 

 
Nájomca č. 1: 
Galéria mesta Bratislavy, sídlo: Františkánske námestieč. 11, 815 35 Bratislava, IČO:00 179 752,zastúpenie:Mgr. Katarína Trnovská 
ArtD. , riaditeľka, DIČ: 2020801772 , IČ DPH: SK2020801772 , email: trnovska@gmb.sk , ďalej len 

.GMB") 
 

a 
 

Nájomca č. 2: 
Múzeum mesta Bratislavy, sídlo: Radničná 1, 815 18 Bratislava, IČO: 00 179 744, zastúpenie: Mgr. Zuzana Palicová, riaditeľka, 
bankové spojenie, DIČ: 2020801761, IČ DPH: SK2020801761 , email:  

 
 

Čl. X. 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 
DopÍňa sa nový bod 5., bod 6.,bod 7.,bod 8.,v znení : 

5. Tento Dodatok č. 112021 nadobúda platnosť dňomjeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 01.09.2021. 
6. Ostatné ustanovenia a text Zmluvy č. 47012021 o nájme nebytových priestorov zo dňa 23.03.2021 v znení jej zmien a dodatkov 

ajej prílohy neupravené týmto Dodatkom č. 112021, zostávajú nezmenené podľa pôvodného znenia. 
7. Tento Dodatok č. 112021 je vyhotovený v 6 (šiestich) vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých prenajímateľ obdrží 2 

{dve) a každý nájomca 2 {dve) vyhotovenia. 
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 112021 uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných 

podmienok , prečítali siho, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme ani obsahu žiadne výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými 
podpismi. 

 
 

 

Prenajímateľ : KSP, s.r.o. 
 
 
         18.8.2021 
 

Mgr Peter 
Cabrnoch 
konateľ 

Nájomca: Múzeum mesta 
Bratislavy 

 
27.8.2021 
Mgr. Zuzana Palicová  
riaditeľka 

V Bratislave 

 

 
 
 

 
      18.8.2021                     

Ing. Milan Kresáč 
konateľ  

            Mgr.   
Katarína 
Trnovská, 
ArtD. 
Riaditeľka GMB 
18.8.2021  
 

2 

 

mailto:trnovska@gmb.sk

	DODATOK č. 1/2021
	a
	a
	a
	a



